



004-23	Заместитель главного врача учреждения здравоохранения (заместитель главного врача по медицинской части, врач-специалист)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
005-23	Главная медицинская сестра (главная медсестра)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел кадров</i>																							
006-23	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
007-23	Специалист по кадрам (специалист отдела кадров)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Планово-экономический отдел</i>																							
008-23	Начальник отдела (начальник планово-экономического отдела)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
009-23А	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1А (009-23А)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Контрактная служба</i>																							
010-23	Руководитель контрактной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
011-23А	Специалист в сфере закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1А (011-23А)	Специалист в сфере закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бухгалтерия</i>																							
012-23	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
013-23	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
014-23А	Бухгалтер (бухгалтер расчетной группы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1А (014-23А)	Бухгалтер (бухгалтер расчетной группы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
015-23	Бухгалтер (бухгалтер материальной группы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
016-23	Бухгалтер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017-23	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Организационно-методический отдел</i>																							
018-23	Заведующий отделом (заведующий организационно-методическим отделом)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
019-23А	Специалист (специалист по информационным ресурсам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1А (019-23А)	Специалист (специалист по информационным ресурсам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2А (019-23А)	Специалист (специалист по информационным ресурсам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3А (019-23А)	Специалист (специалист по информационным ресурсам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

23А)	информационным ресурсам)																								
020-23А	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1А (020-23А)	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Хозяйственный отдел</i>																								
021-23	Начальник отдела (начальник хозяйственного отдела)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
022-23	Специалист в области охраны труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
023-23	Начальник по гражданской обороне и мобилизационной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
024-23	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
025-23	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
026-23	Механик гаража	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
027-23	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
028-23	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
029-23	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
030-23	Водитель автомобиля (СМП)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
031-23	Оператор вакуумной машины (КО-503В г/н К984ЕМ)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Обслуживающий персонал</i>																								
032-23	Рабочий по обслуживанию зданий и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
033-23	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
034-23	Электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
035-23	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
036-23	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
037-23	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
038-23	Истопник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Поликлинический персонал ЦРБ</b>																								
	<i>Поликлиника с. Баргузин</i>																								
039-23	Врач-кардиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
040-23	Врач функциональной диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
041-23	Врач-профпатолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
042-23	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
043-23	Медицинская сестра участковая (врача терапевта)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
044-23	Медицинская сестра (врача невролога)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
045-23	Медицинская сестра (врача травматолога-ортопеда)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
046-23	Медицинская сестра (врача офтальмолога)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
047-23	Медицинская сестра (врача	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

	онколога) (ПОК)																						
048-23	Медицинская сестра (врача функциональной диагностики)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
049-23	Медицинская сестра (врача эндоскописта)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
050-23	Медицинская сестра (врача психиатра-нарколога)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
051-23	Фельдшер (фельдшер доврачебного кабинета)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
052-23	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
053-23	Старший акушер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054-23	Медицинская сестра кабинета (медицинская сестра медпрофилактики)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
055-23	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
056-23	Специалист по информационным ресурсам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
057-23	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Дневной стационар</i>																						
058-23	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Аптека ЦРБ</i>																						
059-23	Специалист по информационным ресурсам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Лаборатория (клиническая, биохимическая, серо-, иммунологическая, ВИЧ)</i>																						
060-23	Лаборант (биохим.)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
061-23	Лаборант (бак лаборатории)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
062-23	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
063-23	Медицинский лабораторный техник	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>Фтизиатрический кабинет</i>																						
064-23	Врач-фтизиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Рентгенкабинет</i>																						
065-23	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
066-23	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
067-23	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
068-23	Регистратор (регистратор флюорокартотеки)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
069-23	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Стоматология ЦРБ</i>																						
070-23	Врач-стоматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
071-23	Врач-стоматолог-герапевт	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

072-23	Врач-стоматолог-хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
073-23	Зубной врач	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
074-23	Медицинская сестра (врача стоматолога)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
075-23	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Физиокабинет ЦРБ</i>																						
076-23	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
077-23	Медицинская сестра по массажу	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Детская поликлиника ЦРБ</i>																						
078-23	Врач-педиатр районный	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
079-23	Медицинская сестра участковая (медицинская сестра врача участковая (врача педиатра))	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
080-23	Медицинская сестра (по вакцинации и планированию прививок)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
081-23	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082-23	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Стационар</b>																						
	<i>Терапия (28 коек=18тер+7 коек нерв+2паллиатив)</i>																						
083-23	Старшая медицинская сестра <i>Детское отделение на 10 коек</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
084-23	Врач-педиатр (врач-педиатр, заведующий отделением)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
085-23	Медицинская сестра (медицинская сестра палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
086-23	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Хирургическое отделение на 23 коек (22 хир, 2 травма, 2 паллиатив)</i>																						
087-23	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
088-23	Медицинская сестра (медицинская сестра палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
089-23	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
090-23	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Оперблок</i>																						
091-23	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
092-23	Медицинская сестра-	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

	анестезист																							
	<i>Палата реанимации и интенсивной терапии</i>																							
093-23	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
	<i>Родильное отделение на 13 коек (5 ОПБ, 3 род, 5 гинек)</i>																							
094-23	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
	<i>Инфекционное отделение на 4 койки</i>																							
095-23	Врач-инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
096-23	Медицинская сестра (медицинская сестра палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
097-23	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>ЦСО</i>																							
098-23	Медицинская сестра стерилизационной	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
099-23	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Пищеблок</i>																							
100-23	Медицинская сестра (медицинская сестра диетическая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
101-23	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
102-23	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
103-23	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Приемное отделение стационара</i>																							
104-23	Медицинская сестра (медицинская сестра приемного отделения)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
105-23	Гардеробщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
106-23	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
107-23	Медицинский дезинфектор	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
	<i>Скорая медицинская помощь</i>																							
108-23	Старший фельдшер (старший фельдшер скорой медицинской помощи)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
109-23	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
	<i>Кабинет трансфузиологии</i>																							
110-23	Врач трансфузиолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
111-23	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
112-23	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Патолого-анатомическое отделение</i>																							
113-23	Врач патологанаatom	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	

114-23	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Врачебные амбулатории и фельдшерско-акушерские пункты</b>																						
	<i>Баргузинский врачебный участок</i>																						
	<i>ФАП с. Нестериха</i>																						
115-23	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
116-23	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117-23	Истопник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ФАП с. Шапеньково</i>																						
118-23	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
119-23	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120-23	Истопник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Врачебная амбулатория с. Улюн</i>																						
121-23	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122-23	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123-23	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Улюнский врачебный участок</i>																						
	<i>ФАП с. Ярикта</i>																						
124-23	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
125-23	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ФАП с. Улюкчикан</i>																						
126-23	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127-23	Истопник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ФАП с. Хилгана</i>																						
128-23	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129-23	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ФАП с. Борогол</i>																						
130-23	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-23	Истопник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Юбилейный врачебный участок</i>																						
	<i>ФАП с. Юбилейный</i>																						
132-23	Заведующий пунктом (заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
133-23	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет





	<i>Врачебная амбулатория с. Баянгол</i>																						
158-23	Врач-терапевт участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
159-23	Медицинская сестра участковая (врача педиатра)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
160-23	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
161-23	Медицинская сестра участковая (врача терапевта)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
162-23	Акушер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
163-23	Медицинская сестра (медицинская сестра ДДУ)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
164-23	Лаборант (КДЛ)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
165-23	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166-23	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
167-23	Рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168-23	Рабочий по обслуживанию системы отопления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Баянгольский врачебный участок</i>																						
	<i>ФАП с. Соёл</i>																						
169-23	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
170-23	Истопник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ФАП с. Карасун</i>																						
171-23	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
172-23	Истопник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ФАП с. Уржил</i>																						
173-23	Заведующий пунктом (заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Усть-Баргузинский врачебный участок</i>																						
	<i>ФАП с. Максимиха</i>																						
174-23	Заведующий пунктом (заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
175-23	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
176-23	Рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ФАП с. Гусиха</i>																						
177-23	Заведующий пунктом (заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - меди-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет



	<i>ран, 3 хирург, гинек 2, неврол-1, палл-2</i>																						
199-23	Врач-хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
200-23	Врач-акушер-гинеколог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
201-23	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
202-23	Медицинская сестра (медицинская сестра палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
203-23	Санитарка (палатная)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
204-23	Санитарка (операционная)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Усть-Баргузинская поликлиника</i>																						
205-23	Врач-терапевт участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
206-23	Врач-терапевт участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
207-23	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
208-23	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
209-23	Врач-стоматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
210-23	Врач (дневного стационара)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
211-23	Врач-педиатр участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
212-23	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
213-23	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
214-23	Медицинская сестра участковая (врача терапевта)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
215-23	Медицинская сестра (врача невролога)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
216-23	Медицинская сестра (врача хирурга)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
217-23	Медицинская сестра (стоматологического кабинета)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
218-23	Медицинская сестра участковая (врача педиатра)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
219-23	Фельдшер (фельдшер доврачебного кабинета)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
220-23	Акушер (женской консультации)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
221-23	Акушер (смотрового кабинета)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
222-23	Медицинская сестра (прививочной)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
223-23	Медицинская сестра процедурной (дневного стационара)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
224-23	Медицинская сестра (по обслуживанию школьников)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
225-23	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
226-23	Медицинская сестра процедурной (по забору крови)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
227-23	Медицинская сестра (ЭКГ)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
228-23	Регистратор (флюорокартоте-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	ки)																						
229-23	Медицинская сестра (ДДУ)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
230-23	Медицинская сестра (кабинета фтизиатрии)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
231-23	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232-23	Гардеробщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
233-23	Уборщик территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234-23	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
235-23	Администратор баз данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
236-23	Регистратор (регистратор поликлиники)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237-23	Истопник (для обслуживания населения с. Курбулик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Административно-хозяйственный отдел, пищеблок																						
238-23	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239-23	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240-23	Уборщик территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
241-23	Электрик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
242-23	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
243-23	Рабочий (столяр)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
244-23	Рабочий по обслуживанию зданий и сооружений	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
245-23	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
246-23	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247-23	Водитель автомобиля (СМП)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
248-23	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
249-23	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.08.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач  
(должность)

(подпись)

Очиров Баир Александрович  
(Ф.И.О.)

10.10.2023.  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по медицинской части  
(должность)

(подпись)

Бадашкеев Сергей Павлович  
(Ф.И.О.)

03.10.2023.  
(дата)

Заместитель главного врача по поликлинической работе  
(должность)

(подпись)

Будаева Лариса Дугоржаповна  
(Ф.И.О.)

03.10.2023.  
(дата)

Председатель профсоюзного комитета  
(должность)

  
(подпись)

Зайцева Лариса Валерьевна  
(Ф.И.О.)

04.10.2023  
(дата)

Начальник планово-экономического  
отдела  
(должность)

  
(подпись)

Минеева Марина Константиновна  
(Ф.И.О.)

10.10.2023  
(дата)

Специалист по охране труда  
(должность)

  
(подпись)

Кононова Ксения Сергеевна  
(Ф.И.О.)

29.09.2023  
(дата)

И.о. главная медицинская сестра  
(должность)

  
(подпись)

Прокопьев Михаил Михайлович  
(Ф.И.О.)

09.10.2023  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5422  
(№ в реестре экспертов)

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН  
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ  
Сертификат: 01fea71100f7afa3bc46d9526ab9f8af04  
Владелец: Попенко Ольга Валерьевна  
Действителен с 03 мая 2023 г. до 03 мая 2024 г.  
(подпись)

Попенко Ольга Валерьевна  
(Ф.И.О.)

21.08.2023  
(дата)